

Kaiser Advisory ApS

Skyttebjerg 38
2850 Nærum

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Jacob Boesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kaiser Advisory ApS

Skyttebjerg 38

2850 Nærum

Telefonnummer: 53820088

e-mailadresse: info@kaiseradvisory.dk

CVR-nr: 37646407

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består i at drive handel og rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på Kr. 41.347.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Direktionen forventer overskud for regnskabsåret 2019.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabs afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		936.127	
Eksterne omkostninger		-309.595	-12.027
Bruttoresultat		626.532	-12.027
Personaleomkostninger		-553.860	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.769	
Resultat af ordinær primær drift		47.903	-12.027
Ordinært resultat før skat		47.903	-12.027
Skat af årets resultat		-6.556	
Årets resultat		41.347	-12.027
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		41.347	0
I alt		41.347	-12.027

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		30.400	
Varebeholdninger i alt		30.400	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.478	
Andre tilgodehavender		30.000	
Tilgodehavender i alt		41.478	3.006
Likvide beholdninger		34.796	28.932
Omsætningsaktiver i alt		106.674	31.938
Aktiver i alt		106.674	31.938

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		65.000	50.000
Overført resultat		23.285	-18.062
Egenkapital i alt		88.285	31.938
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.389	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.389	
Gældsforpligtelser i alt		18.389	0
Passiver i alt		106.674	31.938

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret